2025年 11月 14日

各 位

会 社 名 ＫＰＰグループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 坂田 保之

 （コード番号：9274 東証プライム）

問合せ先 グループ財務企画本部長 足立 章之郎

 （TEL. 03-3542-9925）

2026年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 14日開催の取締役会において、2025年５月 14日に公表しました 2026年 3月期

の連結業績予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2026年３月期連結業績予想数値（2025年４月１日～2026年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
（2025 年５月 14 日発表）

百万円

675,000

百万円

13,500

百万円

9,500

百万円

8,000

円 銭

118.20

今回発表予想（Ｂ） 640,000 10,000 5,500 5,000 77.43

増 減 額（Ｂ－Ａ） △35,000 △3,500 △4,000 △3,000

増 減 率（ ％ ） △5.2 △25.9 △42.1 △37.5

（参考）前期連結実績
（2025 年３月期）

670,042 13,544 9,712 7,986 118.00

２．修正の理由

欧州及び中国等における紙の需要低迷と価格の下落から、計画比で売り上げ及び採算が悪化いたしま

した。また、これに伴いリストラを実施したことによる一過性の販管費増加もあり、営業利益、経常利益、

親会社株主に帰属する当期純利益が、前回予想を下回る見込みです。

 以上の理由から、2025 年５月 14 日に公表いたしました 2026 年３月期の通期連結業績予想を修正いた

します。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以上